Diário Oficial - DIORONDON Nº 3989 – Rondonópolis Sexta- Feira, 30 de Junho de 2017 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      1

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3989 – Rondonópolis Sexta- Feira, 30 de Junho de 2017 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      2

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E URBANISMO

PORTARIA N°001/2017, DE 30 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a permissão para os servidores municipais dirigirem veículos oficiais da

Administração Municipal, lotados na Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo.

PAULO JOSÉ CORREA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E

URBANISMO DO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1° Conceder autorização para os servidores abaixo relacionados, para conduzir os

veículos oficiais lotados na Secretária Municipal de Habitação e Urbanismo pertencentes

ao patrimônio do Município de Rondonópolis.

Servidores Matrícula

Bruno Santana Laranjeira  198412

Edson Aparecido da Costa 30767

Art. 2°. O uso indevido do veículo oficial ou da autorização que lhe tenha sido concedido

implicará no imediato cancelamento desta e na sujeição do servidor às seções

disciplinares cabíveis.

§ 1° - Ao servidor caberá a responsabilidade administrativa, civil e penal pelas infrações

decorrentes de atos por ele praticados na condução de veículo oficial.

Art. 3° - Esta Portaria terá validade até validade até 31 de Dezembro de 2017.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Paulo José Correa

Secretario Municipal de Habitação e Urbanismo

_____________________________________________________________________

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3989 – Rondonópolis Sexta- Feira, 30 de Junho de 2017 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      3

PORTARIA N°002/2017, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017.

Dispõe sobre a permissão para os servidores municipais dirigirem veículos oficiais da

Administração Municipal, lotados na Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo.

PAULO JOSÉ CORREA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E

URBANISMO DO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1° Conceder autorização para os servidores abaixo relacionados, para conduzir os

veículos oficiais lotados na Secretária Municipal de Habitação e Urbanismo pertencentes

ao patrimônio do Município de Rondonópolis.

Servidores Matrícula

Oséias dos Santos Matias   198439

Jurandir Teodoro de Melo 1393

Eros de Lara 138223

Art. 2°. O uso indevido do veículo oficial ou da autorização que lhe tenha sido concedido

implicará no imediato cancelamento desta e na sujeição do servidor às seções

disciplinares cabíveis.

§ 1° - Ao servidor caberá a responsabilidade administrativa, civil e penal pelas infrações

decorrentes de atos por ele praticados na condução de veículo oficial.

Art. 3° - Esta Portaria terá validade até validade até 31 de Dezembro de 2017.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Paulo José Correa

Secretario Municipal de Habitação e Urbanismo

___________________________________________________________________

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3989 – Rondonópolis Sexta- Feira, 30 de Junho de 2017 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      4

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E URBANISMO

PORTARIA N°003/2017, DE 02 DE MARÇO DE 2017.

Dispõe sobre a permissão para os servidores municipais dirigirem veículos oficiais da

Administração Municipal, lotados na Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo.

PAULO JOSÉ CORREA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E

URBANISMO DO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1° Conceder autorização para os servidores abaixo relacionados, para conduzir os

veículos oficiais lotados na Secretária Municipal de Habitação e Urbanismo pertencentes

ao patrimônio do Município de Rondonópolis.

Servidores Matrícula

Jonas Pereira Rodrigues 114596

Ozeas Reis de Melo 189553

José Carlos Augusto Serra 17973

Art. 2°. O uso indevido do veículo oficial ou da autorização que lhe tenha sido concedido

implicará no imediato cancelamento desta e na sujeição do servidor às seções

disciplinares cabíveis.

§ 1° - Ao servidor caberá a responsabilidade administrativa, civil e penal pelas infrações

decorrentes de atos por ele praticados na condução de veículo oficial.

Art. 3° - Esta Portaria terá validade até validade até 31 de Dezembro de 2017.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Paulo José Correa

Secretario Municipal de Habitação e Urbanismo

______________________________________________________________________

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3989 – Rondonópolis Sexta- Feira, 30 de Junho de 2017 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      5

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E URBANISMO

PORTARIA N°004/2017, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2017.

Dispõe sobre a permissão para os servidores municipais dirigirem veículos oficiais da

Administração Municipal, lotados na Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo.

PAULO JOSÉ CORREA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E

URBANISMO DO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1° Conceder autorização para o Secretário Paulo Jose Correia, para conduzir os

veículo oficial lotado na Secretária Municipal de Habitação e Urbanismo pertencentes

ao patrimônio do Município de Rondonópolis.

Art. 2°. O uso indevido do veículo oficial ou da autorização que lhe tenha sido concedido

implicará no imediato cancelamento desta e na sujeição do servidor às seções

disciplinares cabíveis.

§ 1° - Ao servidor caberá a responsabilidade administrativa, civil e penal pelas infrações

decorrentes de atos por ele praticados na condução de veículo oficial.

Art. 3° - Esta Portaria terá validade até validade até 31 de Dezembro de 2017.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Paulo José Correa

 Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo

______________________________________________________________________

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3989 – Rondonópolis Sexta- Feira, 30 de Junho de 2017 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      6

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E URBANISMO

PORTARIA N°007/2017, DE 02 DE MARÇO DE 2017.

Dispõe sobre a permissão para os servidores municipais dirigirem veículos oficiais da

Administração Municipal, lotados na Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo.

PAULO JOSÉ CORREA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E

URBANISMO DO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1° Conceder autorização para os servidores abaixo relacionados, para conduzir os

veículos oficiais lotados na Secretária Municipal de Habitação e Urbanismo pertencentes

ao patrimônio do Município de Rondonópolis.

Servidores Matrícula

Claudia Maria Cândida da

Costa Lugli

107514

Art. 2°. O uso indevido do veículo oficial ou da autorização que lhe tenha sido concedido

implicará no imediato cancelamento desta e na sujeição do servidor às seções

disciplinares cabíveis.

§ 1° - Ao servidor caberá a responsabilidade administrativa, civil e penal pelas infrações

decorrentes de atos por ele praticados na condução de veículo oficial.

Art. 3° - Esta Portaria terá validade até validade até 31 de Dezembro de 2017.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Paulo José Correa

Secretario Municipal de Habitação e Urbanismo

__________________________________________________________________ EM BRANCO